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Protokół nr 3/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

19 lutego 2019 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w ratuszu w sali 312 i trwało od godz. 16.00 do 

godz. 16.10. Posiedzeniu przewodniczył radny Sławomir Batko przewodniczący Komisji.  

W chwili stwierdzania prawomocności posiedzenia Komisji uczestniczyło w nim 6 członków 

Komisji (radni: Sławomir Batko, Aleksander Iszczuk, Tomasz Kaliszan, Jolanta Kawecka, 

Michał Nowak, Piotr Mielec). W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie Komisji  

doszli radni Elżbieta Kurek oraz Jacek Kasprzyk. W posiedzeniu w sumie uczestniczyło  

8 radnych.  

Listę obecności radnych członków Komisji załącza się do protokołu. Gości zaproszonych nie 

było. 

 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad: 

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 2/2019 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Opola  

z posiedzenia w dniu 22 stycznia 2019 r. 

2. Sprawy różne: 

a) powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli: „Kontrola 

funkcjonowania stołówek szkolnych i jakości wyżywienia (rok szkolny 

2017/2018)”, 

b) powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli: „Kontrola 

zasadności rozmieszczenia stacji monitorowania jakości powietrza w Opolu  

i prawidłowości ich działania. Polityka edukacyjno-informacyjna miasta Opola  

w zakresie przeciwdziałania zanieczyszczeniom powietrza (2018-2019)”. 

 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Komisja Rewizyjna w jawnym głosowaniu 6 głosami za (radni: Sławomir Batko, Aleksander 

Iszczuk, Tomasz Kaliszan, Jolanta Kawecka, Piotr Mielec, Michał Nowak), przy braku 

głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się przyjęła protokół nr 2/2019  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 22 stycznia 2019 r. 

 

Radni Piotr Mielec oraz Michał Nowak z powodu problemów technicznych ze sprzętem 

umożliwiającym elektroniczne głosowanie zagłosowali poprzez podniesienie ręki. 

 

 

Do 2. punktu porządku posiedzenia: 

 
W punkcie Sprawy różne Komisji radni członkowie Komisji zgłosili akces uczestnictwa  

w zespole kontrolnym w zakresie kontroli: 

 

1. „Kontrola funkcjonowania stołówek szkolnych i jakości wyżywienia (rok szkolny 

2017/2018)” 

 
Zespół kontrolny w składzie:  

- Jolanta Kawecka – przewodnicząca, 
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- Piotr Mielec,  

- Aleksander Iszczuk. 

 

2. „Kontrola zasadności rozmieszczenia stacji monitorowania jakości powietrza  

w Opolu i prawidłowości ich działania. Polityka edukacyjno-informacyjna miasta 

Opola w zakresie przeciwdziałania zanieczyszczeniom powietrza (2018-2019)” 

 

Zespół kontrolny w składzie:  

- Sławomir Batko – przewodniczący,  

- Tomasz Kaliszan,  

- Jacek Kasprzyk, 

- Elżbieta Kurek. 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

          

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                 Radny Sławomir Batko 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała 

Beata Katra 

 

podinspektor Biura Rady Miasta  


